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Formandens beretning ved generalforsamlingen 

 den 2. februar 2025 
 

Velkommen her til vores årlige ordinære generalforsamling. 

 

Nu vil jeg på bestyrelsens vegne give jer en orientering om det der er sket i 2024 og nogen 

punkter vi kunne ønske os for det kommende år.  

 

 

Her ved indgangen til 2025 var vi i alt 221 medlemmer. Ved indgangen til 2024 var vi 

216, altså en stigning på 5 medlemmer. 

a. Vi er i alt 83 aktive medlemmer,132 støttemedlemmer samt 6 

æresmedlemmer. Vi har som sagt haft en lille stigning på 5 medlemmer i 

2024. 

b. Vores 83 medlemmer er som aktive medlemmer også medlemmer af DAFF 

(Dansk Amatør Fisker Forening), som arbejder tæt sammen med mange 

andre foreninger om at forbedre vores vandmiljøer samt udsætning af 

fiskeyngel. Rørvig Fiskeklub udsatte f.eks 8000 Ål her i sommeren 2024 og 

andre steder i landet blev der bl.a. også udsat 18000 Pighvar. En del af 

årskontingentet for aktivt medlemskab går til 6 medlemsblade om året og 

udsætning af fiskeyngel. DAFF gør i det hele taget en kæmpe stor indsats for 

at forbedre vores liv som lystfiskere. Jeg skal også lige nævne at man som 

aktivt medlem også har en forsikring på Kr. 200.000.- hvis man skulle 

komme til skade i forbindelse med  lystfiskeriet. 

 

Når nu jeg lige har nævnt en række gode ting for lystfiskeriet, så vil jeg også lige 

nævne en ny forening, som hedder Red Isefjord, som gør en kæmpe indsats for at få 

stoppet skrabet af muslinger i de danske vande. Dette skaberi ødelægger simpelthen 

havbunden og fjerner mange tons muslinger om året. Det siges at en enkelt Blåmusling 

renser ca. 100 liter vand om dagen og derved er det jo forholdsvis nemt at regne ud at 

det er rigtigt skidt for vores vandmiljø. Jeg vil anbefale at I går ind på FaceBook og 

melder jer ind på Red Isefjord. 

 

Vi plejer som regel at miste medlemmer her ved årsskiftet og betaling af kontingent i 

februar. Nogen har mistet interessen, nogen er flyttet og nogen er desværre blevet 

syge eller afgået ved døden og det er desværre også det vi ser i år. 
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Vi må jo konstatere, at Fiskeklubben er meget populær og vi må også konstatere, at 

det jo ikke primært er p.ga fiskeriet men også for alle de øvrige supergode sociale 

aktiviteter vi har. 

Når nu jeg taler om medlemskab, så bliver jeg nødt til at sige noget jeg har sagt mange 

gange før for vi har virkelig en stor udfordring med at tiltrække nogen yngre 

medlemmer, både mænd og kvinder. Vi har inviteret til hornfiskekonkurrencer gennem 

FaceBook og avis og her har vi så lykkedes med at få nogle få yngre medlemmer, men 

skal vi ikke alle se om der ikke lige er nogen yngre mennesker i vores nabolag, som 

kunne tænke sig at blive medlemmer og hvis det så er nogen, som kunne tænke sig at 

fiske eller evt. at lære det, vil det være superfint. Klubben har 20 fiskestænger med hjul 

og tilbehør som vi meget gerne låner ud til nogen, som lige skal prøve det der med 

fiskeri. Her vil jeg også lige nævne vores Søstjerner, altså den aktive 

kvindefiskergruppe, som arrangerer fisketure ude på Skansen og her må vi mænd 

også deltage og her lærer vi meget gerne nye medlemmer om alt det skønne man kan 

hygge sig med ved stangfiskeriet. 

Fiskeklubben er verdensberømt for alle de forskellige aktiviteter vi har her i klubben. 

Jeg vil lige nævne hvad jeg lige husker der i klubben sker hvis det skulle være forbigået 

nogen medlemmers opmærksomhed. 

• Kortspil hver torsdag  

• Spise og grillaftener  

• Senior Cykelhold  

• Badminton for alle i Rørvighallen, hver onsdag 

• Foredrag. 

• Kulturarrangementer 

• Speedbådskursus  

• Besøg hos ProOutdoor & Marineservice.  

• Fisketure på Øresund 

• Søstjerner  

• Fiskeaktiviteter med stang, garn og ruser samt fluebinding. 

• TV fodbold i klubhuset (Jan) 

• Husk også, at vi hver søndag kl. 10:30 hygger med kaffe og snak i klubhuset 

 

Til brug for at rundsendte informationer og invitationer til de mange aktiviteter vi har her 

i klubben har vi kørt med Holdsport et godt stykke tid. Her vil jeg lige takke Gunnar og 

Benny for den store indsats de har gjort for at få Holdsport og hjemmesiden til at 

fungere så godt. Der har flere gange været inviteret til undervisning i anvendelsen af 

Holdsport og jeg har en fornemmelse af at medlemmerne har fået en ret god indsigt i 

brugen af holdsport, men hvis der nu er nogen som stadig har problemer skal man 

naturligvis sige til. 
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Ud over Holdsport bruger vi jo også FaceBook til at udsende diverse informationer, så 

jeg mener virkelig at alle får information i alt det der sker i god tid. 

 

Grunden til at vi er en populær klub er helt bestemt p.ga. de medlemmer, der gør en 

helt fantastisk indsats med planlægning og gennemførelse af de mange forskellige 

aktiviteter. Her vil jeg meget gerne bede om, at nogen andre der også nyder 

aktiviteterne melder sig til at hjælpe når der efterlyses hjælp fra nogen af grupperne så 

det ikke altid er Tordenskjolds Soldater der arbejder hårdt. Jeg ved at grupperne har 

det rigtigt hyggeligt, så bare sig til, de vil ofte også meget gerne have hjælp bl.a. til 

klargøring til og oprydning efter et arrangement 

 

Nu kommer der lige en gentagelse som jeg håber vi får styr på her fra 2025                    

Når jeg nu har talt om forskellige aktiviteter, så bliver jeg også nødt til at komme med 

en lille klagesang: Jeg bliver ind imellem kontaktet efter et arrangement i klubben, hvor 

nogen dukker op og f.eks. bliver udsat for en ulåst dør, møg beskidt gulv, fyldt 

skraldepose, brugte kaffeposer i kaffemaskinen osv.. Derfor en høflig henstilling: Sørg 

altid for at efterlade klubhuset aflåst og i pæn ren og ryddelig tilstand. 

Ulla, som er suppleant i bestyrelsen har sammen nogen andre flittige medlemmer taget 

initiativ til at oprette Husgruppen, der har påtaget sig at tage sig af indretningen og i det 

hele taget forbedringer her i klubhuset. Husgruppen vil også udarbejde diverse regler 

for at sikre klubhuset altid forefindes i pæn og ordentlig stand 

 

Økonomi: Om lidt vil Morten præsentere vores økonomiske situation og vores budget 

for 2025 og her vil I se at bestyrelsen foreslår en lille forhøjelse på vores kontingent på 

Kr. 25.- for som vi alle har oplevet, så er alt steget og vi i bestyrelsen vil gerne sikre os 

at have en fortsat god økonomi og have midler når og hvis der opstår uforudsete 

udgifter som vi f.eks. lige har set i forbindelse med reparation af klubbåden 

 

FFFR: Formidlingscenteret Fisk og Fjord Rørvig: Om lidt vil Søren Lund orientere 

 

Odsherred Havne Brugerråd. Her vil Morten lige orientere os alle 

Her mod slutningen vil jeg takke Torben og Søren for den kæmpe store indsats de 

begge som bestyrelsesmedlemmer har gjort igennem mange år. Jeg håber og tror på 

at vi fortsat vil se dem her i klubben. Lidt senere skal vi så som vist i indkaldelsen til 

generalforsamlingen overdrage ”jobbet” til to nye bestyrelsesmedlemmer 
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Til allersidst vil jeg på hele bestyrelsens vegne takke jer alle for medlemskabet i 

Danmarks bedste fiskeklub og vi glæder os usigeligt meget til vi mødes ved kysterne 

og ikke mindst i vores lille hyggelige klubhus og vores klubtelt. Pas på jer selv og 

hinanden og så håber jeg vi ses rigtigt ofte her i 2025 og meget gerne med nye og 

yngre medlemmer. 

 

 

Gert 
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